裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立屏東科技大學  函
地址：91201屏東縣內埔鄉老埤村學府路1號
傳　　真：08-7740536
聯 絡 人：朱晏孜　08-7703202
#6496
電子郵件：rshp@mail.npust.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年8月30日
發文字號：屏科大休運字第1065500418號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：社區高齡失能及健康促進區域研討會簡章.pdf  (310902000Q0000000_社區高齡
　　　失能及健康促進區域研討會簡章.pdf)

主旨：高雄榮民總醫院屏東分院與本校休閒運動健康系謹訂於
　　　106年9月29日（星期五）辦理「社區高齡失能及健康促進

　　　區域研討會」，敬請惠予協助公告，鼓勵所屬同仁踴躍報
　　　名投稿參加，並請惠予與會人員公假出席，請查照。

說明：

  一、徵稿主題：社區高齡照護及健康促進、身體活動及健康促
　　　進與運動暨休閒觀光產業相關議題。

  二、截稿日期：
    (一)論文摘要截稿日期：106年9月20日（星期三）。

    (二)研討會報名日期：即日起至106年9月20日（星期三）。

  三、隨函檢送研討會簡章如附件，一律採線上報名，網站
　　　https://goo.gl/forms/6Y0grkXrThNtiaP42。

  四、聯絡電話及聯絡人：方先生，08-7704115轉185。

正本：公私立大專校院

副本：

1060008980
第 1 頁　共 1 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

0831
1842

教務長決行：

0831
1847

0901
0834